

# **LIVLÆGERNE ApS**

Åsevej 40  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/08/2017**

**Morten Nikolaj Lind**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LIVLÆGERNE ApS

Åsevej 40

3500 Værløse

Telefonnummer: 25488818

e-mailadresse: kontakt@livlaegerne.dk

CVR-nr: 26853370

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at yde sundhedsformidling eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for året 2016/17 viser et resultat på DKK -10.671.

Balancen pr. 30.6.2017 viser en egenkapital på DKK 183.146.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		279.017	
Eksterne omkostninger .....		-254.748	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>24.269</b>	
Personaleomkostninger .....		-37.500	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.231</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-102	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.333</b>	
Skat af årets resultat .....		2.662	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.671</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.671	
<b>I alt .....</b>		<b>-10.671</b>	



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		-4.167	
Tilgodehavende skat .....		15.000	
Andre tilgodehavender .....		3.964	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.797</b>	
Likvide beholdninger .....		184.632	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>199.429</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>199.429</b>	

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	
Overført resultat .....		58.146	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>183.146</b>	
Skyldig selskabsskat .....		3.151	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.132	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.283</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.283</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>199.429</b>	